地址：贵州省凯里市宁波路18号 邮编：556000 电话区号：0855 广告刊登：8262760 办公室：8251142 总编室：8274930 采访部：8274951
纸媒时政编辑部：8226625 纸媒综合编辑部：8227615 纸媒专刊部：8260266 夜班编辑室：8259828 广告许可证：黔0008 黔东南天阳报业印务有限公司承印 定价：每份1.36元

AA44版版 2023年9月22日 星期五 广而告之 E-mail：qdnrbggb@163.com 热线电话：0855-8262760

值班编辑：李穆义 校检：罗 艳

●不慎遗失贵州省黔东南苗族侗族自治州凯里市清水
江南侧、玻璃厂对侧凯里润科·江山郡11栋2401号房

《商品房预售合同登记备案表》原件2份，《商品房买卖
合同》原件2份，合同编号：2020009633；坐落：贵州省黔
东南苗族侗族自治州凯里市清水江南侧；面积：210.40
平方米。特声明作废。

李应举
2023年9月21日

●不慎遗失《维修基金票据》1张，收据号：001323683；
金额：25669元；坐落：贵州省黔东南苗族侗族自治州凯
里市清水江南侧、玻璃厂对侧凯里润科·江山郡11栋
2401号房。特声明作废。

李应举
2023年9月21日

●不慎遗失《食品经营许可证》副本，许可证编号：
JY25226010105043，特声明作废。

凯里市陨石计划饮品坊
2023年9月21日

●不慎遗失《食品经营许可证》正、副本，许可证编号：
JY15226010073190，特声明作废。

凯里市富达食品经营部
2023年9月21日

●不慎遗失《土地证》1本，证号：榕乐集用（2001）字第
116号；土地坐落：榕江县乐里镇大瑞村一组。特声明
作废。

李锦锋
2023年9月21日

●不慎遗失《食品经营许可证》副本，许可证编号：
JY25226010413898，特声明作废。

凯里市卿香茶奶茶店
2023年9月21日

●不慎遗失《房屋预告登记证明》1本，证号：凯房预凯里

市字第201409086；房屋坐落：凯里市风情大道格兰十二
号大院E区19栋1单元4层1-4-4号。特声明作废。

陈 鹏
2023年9月21日

●不慎遗失凯里市银时房地产开发有限责任公司《购
房收据》（二期房款）1张，收据号：4252650；金额：83890
元；房号：1-2-2503。特声明作废。

冯曦平
2023年9月21日

●不慎遗失凯里市欢朋壹号宴会厅公章一枚，统一社
会信用代码：92522601MA6J681G7B。特声明作废。

凯里市欢朋壹号宴会厅
2023年9月21日

●不慎遗失《食品经营许可证》副本，许可证编号：
JY25226250023092，特声明作废。

镇远县四季春花江狗肉火锅城
2023年9月21日

遗 失 声 明

从江县刚边三百河种养殖农民

专业合作社（统一社会信用代码：

93522633MA6E44AQXC）经 股 东 会

决议，拟向登记机关申请减少注册资

本，由原注册资本伍佰肆拾万元整人

民币减少至伍万元整人民币。

特此公告

从江县刚边三百河种养殖农民

专业合作社

2023年9月21日

减资公告
锦屏县鼎旺燃气器具有限公司

（ 统 一 社 会 信 用 代 码 ：

91522628347130023J），经 股 东 会 决

议，拟向登记机关申请减少注册资

本，由原注册资本拾万元整人民币减

少至捌万元整人民币。

特此公告

锦屏县鼎旺燃气器具有限公司

2023年9月21日

减资公告